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Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan edustajan 
aluevaltuustoon. Edustajalla on aluevaltuustossa puhe- ja läsnäolo-
oikeus. 
 
Mikäli ehdokkaita on enemmän kuin yksi pidetään suljettu äänestys. 
Lippuäänestys toteutetaan, jos kaikki ovat läsnä. Mikäli edustajia on 
etäyhteyden kautta, niin anonyymi mahdollisuus äänen mukaan 
saamiseksi varmistetaan käyttämällä anonyymiä välinettä. 
   
Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan edustajan perhe- 
ja vammaispalvelujen lautakuntaan. Edustajalla on puhe- ja 
läsnäolo-oikeus. 
 
Nuorisovaltuuston jäsenet esittävät keskuudestaan ehdokkaat. 
Esitysten ei tarvitse olla kannatettuja, mutta ehdokkaaksi esitetyiltä 
varmistetaan suostumus. Äänestys toteutetaan jälleen anonyymisti 
edellä olevan mallin mukaisesti. 
 
 

Esityslistan liitteenä:  

Esityslistan oheisaineistona:  

 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan edustajat aluevaltuustoon 
ja perhe- ja vammaislautakuntaa. Tarvittaessa suoritetaan suljettu 
äänestys henkilövalinnoista. 

 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan edustajat aluevaltuustoon 
ja perhe- ja vammaislautakuntaa. Tarvittaessa suoritetaan suljettu 
äänestys henkilövalinnoista. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto päätti, että toiseksi eniten ääniä saanut toimii 
varajäsenenä toimielimeen. 
 
Ääntenlaskijoina toimivat Eve Pöysti ja puheenjohtaja Vilho Klaavo. 
Poikkeusjärjestely sopi kaikille. 



 
Toimitettiin vaali aluevaltuuston edustajasta. Ehdolle asettuivat 
(saadut äänet suluissa) Joona Voutilainen (5), Aaro Asikainen (2), 
Neea Korhonen (2), Milja Tikkanen (4), Mette Niiranen (2), Emmi 
Nurmi (3). Ääniä annettiin 18 kappaletta. Aluevaltuuston edustajana 
toimii Joona Voutilainen ja varaedustajana Milja Tikkanen. 
 
Toimitettiin perhe- ja vammaislautakunnan edustajan vaali. 
Ääntenlaskijoina toimivat Aaro Asikainen ja Mette Niiranen. Ehdolle 
asettuivat (suluissa annetut äänet) Milja Tikkanen (1), Juho Juvenius 
(2) Emilia Haaranen (4), Eve Pöysti (7), Neea Korhonen (2) ja Emmi 
Nurmi (2). Ääniä annettiin 18 kappaletta. Perhe- ja 
vammaislautakunnan edustajana toimii Eve Pöysti ja varaedustajana 
Emilia Haaranen. 

 
 


